
POSTUPOVÁ ZKOUŠKA  Z NORSK=EHO JAZYKA A LITERATURY 

 

Vážení studenti, prosím, abyste si zapsali předmět 

NOI_271 Postupová zkouška z norského jazyka a literatury 

Bude to výstup ze získaných praktických znalostí jazyka. 

Úroveň podle evropské kategorizace jazyků: 

B2 (výsledky A a B), B1 (ostatní) 

Sděluji termíny písemné části (ústní bude vždy v závěsu, zpravidla 

následující 

den) této zkoušky. Podmínkou k ústní části je splnění písemky. 

1. termín: 27/5 

2. termín: 17/6 

3. termín: 29/6 

4. termín: 11/9 

Všechny upozorňuji, že žádný další termín není možné z kapacitních důvodů 

zajistit. 

Přípravě na tuto zkoušku se bude věnovat Předmět NOII_2 a další. 

Tuto zkoušku na MU není možno nahradit zkouškou na Erasmu v Norsku. 

 


